
 

  

ČTVRTFINÁLE PLAY OFF  

2021 / 2022 

 

21. 3. 2022 | 19:00 

22. 3. 2022 | 19:00 

O2 arena 



 

  

V Praze dne 11. 3. 2022 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 
 
dovolujeme si Vás informovat o zahájení prodeje vstupenek na první dvě ČTVRTFINÁLOVÁ UTKÁNÍ 

domácího týmu HC SPARTA PRAHA v PLAY-OFF ELH 2021 / 2022. 

Sparťanští hokejisté se po skvělém finiši základní části probojovali rovnou do čtvrtfinále, které začnou 

na domácím ledě v pondělí 21. 3. a v úterý 22. 3. 2022. Jejich soupeř teprve vzejde z vyřazovací části 

předkola, nicméně se můžete těšit na parádní hokejové souboje. 

CENOVÉ PODMÍNKY VSTUPŮ V RÁMCI VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY: 

VSTUPENKA 1,- Kč / OSOBA 
CATERING 1049,- Kč / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 249,- Kč / DÍTĚ DO 145 CM 
 

Vstupenky do Vašeho smluvního Skyboxu si můžete zakupovat na základě předložení jedné z Vašich 

ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), v pracovní dny vždy od 13 do 18 hod., 

platba v hotovosti či kartou. 

Vstupenky si můžete rovněž rezervovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 

(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 

hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 

bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách  

v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 

V případě zájmu o pronájem VIP Partyboxu či VIP Eventboxu (s kapacitou do 30-ti osob) při této akci 

neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny:  

Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Nově je možné si parking zakoupit také 

online v klientské zóně:  

PARKING VIP O2 ARENA - cena 500,- Kč/akce 

PARKING VIP STAGES HOTEL - cena 400,-Kč/akce 

Vzhledem k epidemiologické situaci bude nezbytné pro vstup do O2 areny i v průběhu akce dodržovat 
v O2 areně nastavená opatření proti šíření nákazy covid-19 dle aktuálních nařízení vlády České 
republiky pro akce ve vnitřních prostorách. 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 983 

Ing. Petra Mošovská, mosovska@bestsport.cz , tel: +420 266 771 929 

 

mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:mosovska@bestsport.cz


 

  

Na setkání s Vámi se těší    

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 


